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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,272,404.49 2,042,138.92 8,511,733.6510,553,872.57

1,200,000.00 60,000.00 1,140,000.00Dietas 1,200,000.00

6,549,588.00 504,621.29 6,044,966.71Sueldos Básicos 6,549,588.00

516,705.12 0.00 516,705.12Decimotercer Mes 516,705.12

468,948.12 0.00 468,948.12Decimocuarto Mes 468,948.12

148,118.50 21,345.69 126,772.81Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

148,118.50

78,224.29 44,883.65 67,340.64Beneficios 112,224.29

150,000.00 112,372.08 37,627.92Jornales 150,000.00

100,000.00 96,013.27 3,986.73Contratos Especiales 100,000.00

1,060,820.46 1,202,902.94 105,385.60Compensaciones 1,308,288.54

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,411,000.00 127,514.80 1,283,485.201,411,000.00

240,000.00 11,500.00 228,500.00Viáticos Nacionales 240,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Viáticos al Exterior 160,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Agua 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Telefonía Fija 50,000.00

12,000.00 856.00 11,144.00Telefonía Celular 12,000.00

100,000.00 26,855.00 73,145.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

100,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00
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0.00 0.00 0.00Limpieza, Aseo y Fumigación 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

100,000.00

100,000.00 13,455.00 86,545.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

100,000.00

210,000.00 27,321.80 182,678.20Primas y Gastos de Seguro 210,000.00

4,000.00 25.00 3,975.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

30,000.00 5,300.00 24,700.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

100,000.00 42,202.00 57,798.00Ceremonial y Protocolo 100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 857,197.61 121,085.10 736,112.51857,197.61

210,000.00 22,952.00 187,048.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

210,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

30,000.00 4,446.00 25,554.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

63,630.76 0.00 63,630.76Llantas y Cámaras de Aire 63,630.76

60,000.00 8,742.59 51,257.41Gasolina 60,000.00

168,566.85 18,148.51 150,418.34Diésel 168,566.85

30,000.00 6,450.00 23,550.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

90,000.00 11,426.00 78,574.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

90,000.00

90,000.00 46,235.00 43,765.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

90,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00
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70,000.00 2,685.00 67,315.00Repuestos y Accesorios 70,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,449,039.00 417,826.81 10,412,686.9310,830,513.74

2,169,564.00 8,610.00 2,467,393.02Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,476,003.02

8,279,475.00 409,216.81 7,945,293.91Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,354,510.72

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,160,358.90 1,181,785.26 14,362,084.3615,543,869.62

3,420,000.00 313,514.57 4,161,522.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,475,037.28

7,090,358.90 683,710.67 9,735,121.67Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,418,832.34

150,000.00 14,600.00 135,400.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipos para Computación 300,000.00

200,000.00 169,960.02 30,039.98Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

200,000.00

34,150,000.00 3,890,350.89 35,306,102.65Total: 39,196,453.54
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